19/03/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=401199

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=401199 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1070 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.007663/2020-30
Seropédica-RJ, 16 de março de 2020.

RESOLVE

Designar os docentes Rosa Maria Marcos Mendes, matrícula Siape 1006829;
Sharon Santos de Lima, matrícula Siape 1604274; Aparecida Alves do Nascimento,
matrícula Siape 3377607; Marilene Hilma dos Santos, matrícula Siape 2147409;
Leilane Maria Barcellos Nepomuceno, matrícula Siape 2142679 e Maria Veronica
Leite Pereira Moura, matrícula Siape 0386991, para, sob a coordenação da primeira,
constituírem a Comissão de estágio Supervisionado obrigatório do curso de
Licenciatura em Ciências Biológicas da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
- campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 28 de novembro de
2019.

(Assinado digitalmente em 16/03/2020 12:54 )
EDSON JESUS DE SOUZA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A)
Matrícula: 1494751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1070, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/03/2020 e o código de verificação: cbd75cdd2c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf